1

  2023 年 10 月 23 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 三 洋 堂 ホ ー ル デ ィ ン グ ス

代 表 者 名 代表取締役最高経営責任者兼

最 高 執 行 役 員
加藤 和裕

 （東証スタンダード コード番号：３０５８）

問 合 せ 先 取 締 役 執 行 役 員

経 営 企 画 室 長
伊藤  勇

   （ＴＥＬ： ０５２－８７１－３４６１）

駿河屋香久山店のオープンに関するお知らせ

 当社の連結子会社である株式会社三洋堂書店（本社：名古屋市瑞穂区新開町１８番２２号 代

表取締役：加藤和裕）は、中古ホビー事業を推進するため、2023 年 6 月にオープンした駿河屋

桑名店に続く３号店として、2023年 11月 2日（木）に「駿河屋香久山店」をオープンいたしま

すので、下記のとおりお知らせいたします。

記

「駿河屋香久山店」は、プラモデル、フィギュアの品揃えを充実させ、そのほかアニメ雑貨、

おもちゃ、トレカ、ゲーム、ジャニーズ雑貨、ファンシー雑貨、ぬいぐるみなど、豊富なアイテ

ムがずらりと並ぶことから、地域のお客様がご家族みんなでお宝探しをお楽しみいただけるもの

と考えております。

2023 年 11月 2日に開店する「駿河屋香久山店」を導入する三洋堂書店香久山店は、愛知県日

進市において 1997 年 4 月に開店した後に、2018 年 5 月より現在の商業施設「MiO 香久山 con＊

te uno（コンテ ウノ）」内に移転して長年に渡りご愛顧いただいている複合型書店であり、「本

とのであいのおてつだい」を行うとともに、地域の皆様のニーズにお応えしてまいりました。

■10月 23日(月)からプレオープンして、買取のみをスタートいたします。

※プレオープンでは超お得な「買取ＵＰキャンペーン」を実施しております

※プレオープン期間中（10月 23日～11月 1日）は 18：00までの営業となります

2

■11 月 2日（木）のグランドオープンからは、超お得なセールを開催予定です！！

※11月 2日と 11月 3日は、いつもより 1時間早い 9：00から開店いたします

■店舗情報や、買取キャンペーンの詳細は下記の特設ページをご覧ください。

https://www.suruga-ya.jp/feature/kaguyama_open/index.html

■お得な情報は、駿河屋のウェブサイトやＸ（旧 Twitter）からご確認願います。

駿河屋 JP        https://www.suruga-ya.jp/

駿河屋香久山店Ｘ（旧 Twitter）  @suruga_kaguyama

 ◆駿河屋香久山店の概要◆

店 舗 名 駿河屋 E

するがや

AAE香 E

か

AAE久山店 E

ぐやまてん

オープン予定日 2023年 11月 2日（木）（10月 23日買取のみプレオープン）

住  所 愛知県日進市香久山 4丁目 201 番 3 （三洋堂書店香久山店２階）

営業時間 10：00～22：00

※10月 23日（月）～11月 1日（水）は 18：00までの営業

※11月 2日（木）と 11月 3日（金）のみ 9：00から営業開始

売場面積 210坪

 ◆三洋堂書店香久山店の概要◆

店 舗 名 三洋堂書店香久山店

住 所 〒470-0134  愛知県日進市香久山 4丁目 201番 3

営業時間 9：00～22：00

取り扱い商品

及びサービス

販売（書籍・雑誌・コミック、文具・雑貨、玩具・ホビー、古本、

セルＣＤ・ＤＶＤ、トレーディングカード）

買取（本、ゲーム）

駿河屋（10 月 23日買取のみプレオープン）

定休日 なし

売場面積 1,780.44㎡／538.6坪

交通アクセス 県道 217号「香久山北」交差点を南下、「香久山」交差点すぐ

MiO香久山 con＊te uno（コンテ ウノ）敷地内

駐車台数 168台（共有）

※店舗周辺地図等につきましては、以下をご参照下さい。

https://www.sanyodo.co.jp/shop/shop-detail?store_id=164

 今後も、当社グループは、お客様に新たな価値を提供するべく、中古ホビー事業などの新規事

業を推進してまいります。

以上

【問合せ先】

株式会社三洋堂ホールディングス      管理部・経営企画室   TEL：052-871-3461

	2023年11月2日に開店する「駿河屋香久山店」を導入する三洋堂書店香久山店は、愛知県日進市において1997年4月に開店した後に、2018年5月より現在の商業施設「MiO香久山con＊te uno（コンテ ウノ）」内に移転して長年に渡りご愛顧いただいている複合型書店であり、「本とのであいのおてつだい」を行うとともに、地域の皆様のニーズにお応えしてまいりました。